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QUATEST 3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HOMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 3829 3012 E-mail: infof@quatest3.comvn Websile: www.quatest3.com.vn
Testing Complex: @ No.7, road No.1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai 17, Dist.2, HCMC, Vietnam @ 64 Le Hong Phong, Dist.5, HCMC, Vietnam
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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUQNG 3

KT3-04299ACK2/1

PHIEU KET QUA THU NGHIEM S—

Page 01/03

1. Tén miu : KHOA TAY GAT CUA SO IVANKA XI PONG
Name of saniple

2. 86 luong miu : 01

Quantity

3. M6 ta miu : Xem hinh
Description

1 7
4, Ngay nhan mau : 08/12/2022
Date of receiving

5. Ngay thir nghiém : 09/12/2022 — 28/12/2022
Date of testing

6. Noi giri mau : CONG TY TNHH TAN HONG CO
Customer 3A7/2 Ap 3, Xi Pham Viin Hai, Huy¢n Binh Chéinh,

7. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/03...03/03
Test results See page

See figure

o A d

Thanh ph6 Ho Chi Minh, Viét Nam

TRUONG PTN CO KHi
HEAD OF MECHANICAL
TESTING LAB.

RY THURT

2\ TIEU CHUAK 00 LUGng

Pl Viin Ut

e B

o

. Céie kétqua thir nghigm ghi trong phiéu niy chi ¢6 gid trj déi vai mau do khich hang giri dén va khong phii 1a ity chimg nhin sin phim.
Test results ave valid for the namely s wbmitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
_Tén mau, tén khidch hing duge ghi theo yéu cau cia noi giri miu, / Neme of sample(s) and customer are written os custonier 5 request.
. D§ khong dim bio do mé rong duge tinh tr dd khdng dim bao do chudn nhin vii hé s phik = 2, phin b chudn tuong fmg vai 95 % do tin cy.
The reparted expanded wicertainty of measirement Is stated as the standard ncertainty of measurenent multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence fevel.
. Khong duge trich sao mt phin phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khang cd su dong ¥ bing van ban ciia Trung tim Ky thudt 3.
This Tost Report shall not he reproduced, except in full, without the written permission hy Quatest 3, o
. Moi thic mic ve két qua khach hang lién hé theo dja chi dh.csfaquatestd.com.vn va pg.n@quatestd.com.vn dé bict thém thong tin,
Please contact Quatest 3 at the email addvesses dh.cs@quatest.com.yn and pg.l@quatest3.comyn  for further information ahout test veport .
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TRUNG TAM KV THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUATEST3°® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3 Q0 V.

Head Office; 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 3012 E-mail: info@
Testing Complex:@ No.7, road No,1, Bien Hoa | 1Z, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K| road, Cat Lai IZ, Dist.2, HCMC, Viet
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7. Két qua thir nghiém:
Test results

THU PHUN SUONG MUOV/ SALT SPRAY TESTING:

Diéu kién thir nghiém :
Test condition
- Thanh phéan dung dich mudi / Salt composition
+ Mubi clorua natri / Sodium chloride : 5 %
+ Nuéc cét / Distilled water : 95 %
- D6 pH cua dung dich mudi / pH of salt solution : 7,0
- Nhiét do cua bubng mudi / Temperature in the salt cabinet : 34 °C - 36 °C
- Phuong phap lam sach mau / Method of specimen cleaning
+ Trude khi thir nghiém / Before testing : Nu6e / Water
+ Sau khi ther nghiém / Afier testing : Nude / Water
- Thé tich phun cua dung dich mudi / Spray volume of salt solution : 1,5 mL/h/80 cm?
- Ap sudt phun / Air supply pressure : 1 kgf/em?

Jr e o
Sau khi thir phun sudng mudi 48h

Tén chi tiéu Phuong phéap thi K&t qua thir nghiém
Specification Test method Test resull

THU PHUN SUONG MUOI 1SO 9227: 2017
SALT SPRAY TESTING
7.1, Thoi gian phun h 48

Exposure period

7.2, Tinh trang mau sau khi thu Khong phat hién &n mon
Sample status after testing Free fiom corrosions

. Cite két qua thir nghi¢m ghi trong phicu niy chi co gid ddi vai min do khach hing giri dén va khang phii 13 gidy chimg nhin sin phim.
Tost results ave valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a cer tificate of product.
Tén miu, tén khich hing duge ghi theo yéu ciu cta noi gii miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
. Do khong dam bao do md rong duge tinh uir do khong dam bao do chudin nhin vai hé s6 phi k = 2, phan bo chuan tuong fmg vai 95 % do tin cdy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standurd wicertainty of meastirenient mltiplied hy the eaverage factor k = 2, at 93 % confidence level,
. Khng duge trich sao mgt phin phiéu két qua thir nghi¢m nay néu khong ¢ su dong  bing van ban cia Trung tim Ky thujt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
. Moi thiic mic vé két qua khich hing lién hé theo dja chi dh.esf@quatest3.com.vn v rq.in@quatesti.com.vn dé biét thém thong tin.,
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatestd.con.vn and gl guatest3.coman  for further information ahowt test report .
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o TANG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUGNG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HOMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 38293012 E-mail: infof@quatestd.comvn  Website: www.quatest3.com.vn
Testing Complex: @ No.7, road No.1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist.2, HCMC, Vietnam @ 64 Le Hong Phong, Dist.5, HCMC, Vietnam

crromonckyt | PHIEU KET QUA THU NGHIEM | 5000112023

Page 03/03

7. Két qua thir nghiém:
Test results

BS EN 12209:2003 Nhdn xét
Building hardware — Locks and latches — Mechanically operated locks, Assessment
latches and locking plates — Requirements and test methods
Mue 6.3 Do moi bat*
Section 6.3 Durability Pass
200000 chu ky
200000 cycles

Ghi chi/ Nofes:

oTrwdc khi thiv /Before testing
M6 men mé khoa 7,2 kgf.cm (0.7 Nm)/
Unlocking torque 7,2 kgf.cm (0.7 Nm)
Mo men khoa 7,7 kgf.cm (0.76 Nm)/
Locking torque 7,7 kgf.cm (0.76 Nm)
Sau khi thiv /After testing
M6 men ma khoa 1,8 kgf.cm (0.18 Nm)/
Unlocking torque 1,8 kgf.cm (0.18 Nm)
M6 men khod 2,6 kgf.cm (0.26 Nm)/
Locking torque 2,6 kgf.cm (0.26 Nm)

I Cic ket qua thir nghigm ghi trong phiéu nay chi ¢ gid tri déi vai mau do klieh hing g dén vi khong phai 1a gidy chimg nhin san phim.
Tost results are valid for the namely submitted samplefs) only, and this is not a certificate of product
2. Tén miu, tén khich hing duge ghi theo yéu cau cia noi gii mau. / Name of sample(s) and customer are written as custopier S request.
3. b khang dam bio do me rong duge tinh tir do khong dam bio do chuan nhan véi h¢ so phi k = 2, phin bo chuin twong img vai 95 % dé tin cdy.
The reparted expanded uncertainty of measurement is stated as the standerd wncertainty of measurement multiplied hy the coverage fuc tor k = 2, at Y3 % confidence level
4. Khong duge trich sao mt phin phiéu két qua thir nghigm niy néu khong co sy dong ¥ bing vin ban cta Trung tim Ky thuit 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission hy Quatest 3.
5. Moi thic mac vé két qud khich hang lién h¢ theo dja chi dh.esiwquatest3.com.vn vi rq.inf@quatestd.com.vn dé hiét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatesi3.comvn and rq.tnf@quatest.com.vi jfor further information about test report .
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o TANG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQGNG
QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 3012 E-mail: infof@quatestd.com.vn

3

Website: www.quatest3.com.vn
Testing Complex:@ No.7, road No.1, Bien Hoa | 1Z, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist.2, HCMC, Vietam @ 64 Le Hong Phong, Dist.5, HCMC, Vietnam

PHIEU KET QUA THU NGHIEM

KT3-04299ACK?2/2

30/01/2023
Page 01/03

1. Tén miu : BAN LI CUA IVANKA XI BAC
Name of sample

2. S8 lugng mau : 01
Quantity

3. Mo td mau : Xem hinh
Description See figure

4. Ngay nhin mAu : 08/12/2022
Date of receiving

5. Ngay thir nghiém : 12/12/2022 — 17/01/2023
Date of testing

6. Noi gii mu : CONG TY TNHH TAN HONG CO
Customer 3A7/2 Ap 3, Xa Pham Viin Hai, Huy¢n Binh Chénbh,
Thanh phé Hd Chi Minh, Viét Nam

7. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page

TRUONG PTN CO KHi

HEAD OF MECHANICAL
TESTING LAB.

Ph sin Ut

. Cae két qua thi nghigm ghi trong phiéu niy chi co gid i déi vai man do klich hang gui dén va khong phii 1a giny chimg nhin san phim.
Tt results are valid for the namely submitted sample(s) only, anel this is net a certificate of praduct.
Tén miu, tén khach hiang duge ghi theo yéu cau cia noi gii mi. / Namie of sample(s) anid custonier are written as « ustomer s request.,
. D khong dim bio do mé rong duge tinh tir dd khong dam bio do chuin nhin vai hé s6 phi k = 2, phin bid chudn tuong img vai 95 % do tin ciy.
The reported expanded wicertainty of measurement is stated as the stundard uncertainty of measwcient raltiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confideonce level.
. Khong duge trich sao mét phin phicu Két qui thir nghig¢m niy néu khong ¢6 s dong v bing van ban ctia Trung tam Ky thuat 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3
. Moi thic mic vé két qua khach hang lién h¢ theo dia chi dh.es@quatestd.com.vi vil rg.tnf@ quatest3.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addvesses dh.cs@quatesi3.comvn aned rg.n@quatesti.com.vnfor further information ahout test report .
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o TONG Ccyc TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG S
OUATEST3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3/ Thug
\l

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HOMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 38293012 E-mail: info@qpites.comypy cLﬂfﬁ wiliw gltestd.com.vn
Testing Complex:@ No.7, road No. 1, Bien Hoa | 1Z, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist.2, HCMC, Vietng 64 Le ‘?lgnd HU&I Dist. 5y HAMC, Vietnam

AU 00 G

KT3-04299ACK2/2

7. Két qua thir nghiém:
Test results

THU PHUN SUONG MUOI/ SALT SPRAY TESTING:

Diéu kién thir nghiém :
Test condition
- Thanh phan dung dich mudi / Salt composition
+ Mubi clorua natri / Sodium chloride : 5 %
+ Nudc cét / Distilled water : 95 %
- D6 pH cua dung dich mudi / pH of salt solution : 7,0
- Nhiét do ctia budng mudi / Temperature in the salt cabinet : 34 °C - 36 °C
- Phuong phap lam sach mau / Method of specimen cleaning
+ Trude khi thir nghiém / Before testing : Nude / Water
+ Sau khi thir nghiém / Affer testing : Nude / Water
- Thé tich phun cua dung dich mudi / Spray volume of salt solution : 1,5 mL/h/80 cm?
- Ap suét phun / Air supply pressure : 1 kgt/em?

Saukhi thir hun suang mudl
A 4 ta . B A 5 5 A
Tén chi tiéu Phuong phap thi Két qua thir nghiém
Specification Test method Test result

THU PHUN SUONG MUOI 1SO 9227: 2017
SALT SPRAY TESTING

7.1, hoi gian phun h 48
Exposure period

7.2. Tinh trang méu sau khi thtr Khong phat hién dan mon
Sample status afier testing Free from corrosions

1. Cie két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu nay chi ¢ gid tr A6t vai miu do khdch hing pii dén va khong phii 14 gidy chimg nhin san pham.
Test vesults are valid for the namely submitted sample(s) only, aned this is net a certificate of prodict.
2. Tén méu, tén khach hang duge ghi theo yéu cau eia noi giri wiw. / Name of sample(s) and customer are Wiilien as customer’s requesi.
3. D% khéng dam bio do meé rong duge tinh tir g khang dim bio do chuin nhin véi hé 56 phit k = 2, phin bd chudn tuong img vai 95 % do tin cy.
The reported expanded uneertainty of meastrement is stated as the standard wicertainty of measwement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level,
4. Khang duge trich sao mét phan phiéu két qua thir nghiém nay neu khang co sy dong y bing van ban cia Trung tdm Ky thuat 3,
This Test Report shall not be veproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3. o
5, Moi thic mac ve két qui khich hang lién h¢é theo dja chi dh.cstw quatest3,.com.vn v rg.infquatest3.com.vn de bict thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addvesses dhcs@qnatest3.comvn and rg. @ quatest3 com.yn for further information about test report .
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o TENG CUC TIEU CHUAN DO LUSNG CHAT LUGNG

; TRUNG TAM K¥ THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT L
QUATEST3°® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 E-mail: infghf S
Testing Complex:@ No.7, road No. 1, Bien Hoa 117, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist.2, HCMC,

" 5 ? 7 |
k13-04200ack2r2 | PHIEU KET QUA THU NGHI‘\

\wLquatest3.com.vn
sig, HCMC, Vietnam

7. Két qua thir nghiém:
Test resulls

Phuong
phap thu
Test method

Két qua thir nghiém
Test result

Tén chi ticu
Specification

Thir hoat djng
Durabilitiy Test

7.3. S& chu ky thu Chu ky
Number of cycles Cycles 20 10 000 25000

200 000

7.4. Téc df thu chu ky/ gid Ehi

Speed of operation cycles/h
7.5. Khoang céach khe ho giita ban 1S

va bé mit mm

Gaps between the hinged element 2 4 3

and the datum surfaces

o 0
7.6. Al\;omenr(;gﬁf: 0-50 e N.m BS EN L7 1.8 1.8
oment between 0 an 1935:2002

7.7. Momen & goc 25°-35°  N.m 16 16 16
Moment between 25 © and 35 © i ' i

7.8. Momen & goc 559 -65°  N.m 18 18 18
Moment between 55 © and 65 © ' ' )

7.9. Momen & goc 85 °-95° N.m 17 17 17
Moment between 85 © and 95 © ' ' '

Khong Khong
7.10. Tinh trang mau sau khi thir hong hong

Status of specimen afier test No No
damage | damage

Mau hong tai
chu ky 70352
Sample were
damaged at
70352" cycles

SAU KHI THU NGHIEM TRUGC KHI THU NGHIEM |

2

3

4

&

. Ciie két qua thit nghiém ghi trong phiéu ndy chi ¢ gid i ddi vai miu do khich hing pii dén va khang p)
Tost results are vatid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
. Tén méu, tén khich hang duge ghi theo yéu cau cla noi gl mav. / Name of sample(s) and customer are vitten as customer 5 request
. Do khong dam bao do mdé rong duge tinh tir dg khong dam bio do chuan nhan vari hé so phu k= 2, phin bd chudn twong tmg vai 95 % do tin cy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the stanelard wncertainty of measurement mltiplied by the coverage factor k = 2, at 93 % confidence fevel
. Khéng duge trich sao mot phan phicu ket qua thir nghigm niy ncu khong o su dong ¥ bing van ban cia Trung tim K§ thugt 3,
This Test Report shall not be yeproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
Moi thiic mae vé két qua khach hing lién hé theo dia chi dh.csfwquatestd.com.vn va rq.tnfquatestd.com.vn dé biét thém thang tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.comvn and rg.nfquatesti.comyn for firther information about test report .
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TONG CUC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG

TRUNG TAM KV THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 3829 3012 E-mail: info@quatest3.comvn  Website: wwiw.quatestd.com.vn
Testing Complex: @ No.7, road No.1, Bicn Hoa | 1Z, Dong Nai, Vietnam @ CS5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist.2, HCMC, Vietnam @ 64 Le Hong Phong, Dist.5, HCMC, Vietam

PHIEU KET QUA THU NGHIEM ——

Page 01/03

KT3-04299ACK2/3

1. Tén mau : BAN LIt CUA IVANKA XI PONG
Name of sample

2. S6 luong mau : 01
Quantity

3. M ta miu : Xem hinh
Description See fi

145678
4. Ngay nhan mau : 08/12/2022
Date of receiving

5. Ngay thir nghig¢m : 12/12/2022 — 17/01/2023
Date of testing

6. Noi giri miu : CONG TY TNHH TAN HONG CO
Customer 3A7/2 Ap 3, Xa Pham Viin Hai, Huyén Binh Chénh,
Thanh phé H6 Chi Minh, Vi¢t Nam

7. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page

TRUONG PTN CO KHI
HEAD OF MECHANICAL
TESTING LAB.

Pi Vin Ut Nguyén Tén Tang

. Che két qua thir nghigm ghi trong phiéu niy chi cd gid tr ddi voi mau do khich hang gii dén va khang phai la gidy chimyg nhin sin phém,
Test restlts are valid for the namely submitted samplegs) only, and this is net a certificate of product.
. Tén mau, tén khach hang duge ghi theo yéu cau cta noi g miw. / Nanie of sample(s) and customer are written as ¢ ustomer 5 request.
. Da khang dam bio do ma rong duge tinh tir dg khong dim bio do chudn nhin vii hé s6 phi k = 2, phin b chudn trong (g vi 95 % dg tin ciy.
The reported expanded wrcertainty of meastrement is stated as the standerd wncertabity of measurenent mnltiplicd by the coverage factor k = 2, at 93 % confidence level.
. Khong duge trich sao mot phin phicu két qua thir nghi¢m nay néu khong c6 sy dong ¥ bing van bin eva Trung tim Ky thugt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in pull, without the written permission by Quatest 3. o
. Moi thie mac vé két qui khich hang lién h¢ thea dia chi dh.esfizquatestd.conyn va rq.nf quatest3.com.vi dé bict thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.os@a quatestd.com.vn and ng. @ quatest3.coman Sor further information abanl test report
Lan stra déi: | BHI15 (04/2020) M03 - TTTNO9
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o TANG CUC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG

: TRUNG TAM KV THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT
OUATEST 3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3 %)

TRUNG
!-[md Office: 49 Pasteur, Dist, 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 3012 E-mail: infofd guatest3. a1 !)‘OM\I
Testing Complex: @ No.7, road No. I Bien Hoa | 1Z, Dong Nai, Vietam € C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist.2, HCMC, V gﬁ ﬁg"ﬁ IR pog,

KT3-04299ACK2/3 PHIEU KET QUA THU NGHI },H}{,m{m

el v W.quatest3.com.vn

ol

ICMC, Vietnam

7. Két qua thir nghi¢m:
Test results

THU PHUN SUONG MUOV/ SALT SPRAY TESTING:

Diéu kién thtr nghiém :
Test condition
- Thanh phan dung dich mudi / Salt composition
+ Mubi clorua natri / Sodium chloride : 5 %
+ Nu6c cét / Distilled water : 95 %
- DB§ pH cta dung dich mudi / pH of salt solution : 7,0
- Nhiét do cua budng mudi / Temperature in the salf cabinet : 34 °C - 36 °C
- Phuong phép 1am sach méu / Method of specimen cleaning
+ Trude khi thir nghiém / Before testing : Nude / Water
+ Sau khi thir nghiém / Affer resnng Nuédce / Water
- Thé tich phun cua dung dich mudi / Spray volume of salt solution : 1,5 mL/h/80 cm?
- Ap suét phun / Air supply pressure : 1 kgflem?

Tén chi ticu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Specification Test method Test result
THU PHUN SUONG MUOI 1SO 9227: 2017
SALT SPRAY TESTING
7.1, Thoi gian phun h 48
Lxposure period
7.2. Tinh trang mau sau khi (ht Khong phat hién an mon
Sample status afier testing Free from corrosions

\

. Cite két qua thir nghic¢m ghi trong phicu ndy ehi ¢ gii tr doi vai méu do khach hing g dén vi khang phai 1 gidy chimg nhin san phim,
Tost re \m’l\ are valid for the namely submited sample(s) only, rmz!h’m is not a certificate of product.
. Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu ciu cia noi gii mau. / Nane of mm,u,’. (s) mm’:mhurhf are written as custonier s request.
. D khong dim bao do md rgng duge tinh tr dg khong dim bao do chuan nhin vai h¢ 6 phi k = 2, phan b chudn twong tmg vai 95 % di tin cdy.
The veported expanded uncertainty of measuteiient is stated as the standard wicertainty of measurement multiplied by the coverage factor k =2, at 95 % confidence level.
. Khéng duge trich sao mot phin phidu két qua thir nghi¢m ndy néu khdng c6 sy dong ¥ bing van ban ctia Trung tim K§ thuat 3.
This Test Report shall not be reproduced. except in full, without the written permission by Quatest 3.
. Moi thie mic ve két qua khich hing lién hé theo dja chi dh.cs@ quatestd.com.vn vi rq.inf@quatest3.com.vn dé bidt thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dlies@quatest3.com.vn and rg.mm@ guatest3.coman  for further information about test report .
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o TONG CUcC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUONG

QUATEST3°

Head Office; 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3829 4274  Fax: (84-28) 3829 3012

KT3-04299ACK2/3

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT JAGNE

E-mail: ini fafqlatest3 gn.'y P
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7. Két qua thir nghiém:

Test results
~ 2 *A Pl f( g > A
Tén chi tiéu 1’1rcmg1 Két qua thir nghiém
Specification Pliap 18 Test result
P Test method

Thir hoat dfng
Durabilitiy Test

7.3. S6 chu ky thi
Number of cycles

Chu ky

Cyeles 10 000

20

25000

200 000

7.4, Tbc do thir chu ky/ gio

600

Speed of operation cycles/h

7.5. Khoang cach khe ho giita ban 1é
va bé& mit mm
Gaps between the hinged element
and the datum surfaces

35

35

7.6. Momen & goc 0-5° N.m

Moment between 0 and 5° b5 EN

1935:2002

7.7. Momen ¢ goc 25°9-35°  N.m

Moment between 25 © and 35 ©

7.8. Momen & goc 55 9-65°  N.m
Moment between 55 © and 65 ©

7.9. Momen & goc 85 9-95° N.m

Moment between 85 © and 95 © L6

35 -
1.8 1.8 1.8 -
1.8 1.8 1.8 -
1.6 1.7 1% -

1.7 | 8 -

Khong

7.10. Tinh trang mau sau khi thur ] hong
Status of specimen affer test No
damage

Khéng
hong
No
damage

Mau héng tai
chu ky 88288
Sample were
damaged at
88288" cycles

SAU KHI THU NGHIEM

1. Cie két qua thir nghig¢m ghi trong |1hiéu niy chi ¢ gid tri doi vai mau do khich hing g dén vi khong phii 13 gidy chimg nhin sin |1T|;1||1.
Tost results are valid for the amely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
P 7 : ; s S e . ;
2. Tén mau, tén khach hing duge ghi theo yéu ciu cta noi gin méu. / None of sample(s) anidd customicr are wrillen ds custoner s reqiest

4. Khang duge trich sao mdt phan phieu két qud thir nghi¢m nay neu khong ¢6 sir dong y bang vin bin ctia Trung tam K§ thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thic mic vé két qui khich hing lién hé theo dia chi dh.cs@ quatest3.com.vn va rq.inf@quatestd.com.vn de bict thém thong tin.

3. Do khéng dim hao do mer rang duge tinh tir d khing dam bio do chuan nhin vai hg s6 phit k = 2, phiin b chuan wrong tmg vai 95 % do tin cdy.
The reported expanded wicertainty of measurenent is stated as the stundard wncertainty of meastrenient multiplivd by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level

Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and ry.nf@guatest3.comyn  for further information about test report .

Lan siura ddi: | BH15 (04/2020)
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TANG cUC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HOMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 E-mail: info@quatest3.comyn  Website: www.qualestd.com.vin
Testing Complex:@ No.7, road No.1, Bien Hoa 117, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai 17, Dist.2, HCMC, Vietnam @ 64 Le Hong Phong, Dist.5, HCMC, Vietnam

crromacks | PHIEU KET QUA THU NGHIEM | 500100

Page 01/05

1. Tén miu : KHOA CUA CO TAY NAM IVANKA X1 BAC
Name of sample

2. 6 lugng mau : 01
Quantity

3, M ta mau Xem hinh
Description

234 le_r.ui.'. . 1
4. Ngay nhan mau : 08/12/2022
Date of receiving

5. Ngay tho nghiém : 09/12/2022 — 28/12/2022
Date of testing

6. Noi giri mau ; CONG TY TNHH TAN HONG CO
Customer 3A7/2 Ap 3, Xa Pham Viin Hai, Huyén Binh Chénh,
Thanh phé H6 Chi Minh, Viét Nam

7. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/05....05/05
Test results See page

C/ PP. DIRECTOR
THU NGHIEM
TING LAB.

TRUONG PTN CO KHI TL. GIAMDO
HEAD OF MECHANICAL TRUONG PHO
TESTING LAB, Y 1N &

KV THUAT
@ \T1EU CHURR 10 LUt/

Pha an Ut

1. Ciic két qui thit nghi¢m ghi trong phiéu nay chi ¢d gid tri déi vai mau do khich hing gai dén va khdng phai 1a gidy chimg nhin san phim.
Test results ave valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu cau ¢ia noi gii maw. / Name of sample(s) and customer are vwritten as customer’s yequest.
1, D6 khang dam bao do me rong duge tinh tir dg khong ddm bio do chuin nhin véi hé s6 phi k = 2, phin b chuin tuong img vai 95 % dj tin ¢dy.
The reported expanded nncertainty of measrement is stated as the standard wcertainty of measurcment multiplied by the coverage factor k = 2, at 93 % confidence level
4, Khéng duge trich sao mt phin phiéu két qui thir nghi¢m niy neu khong ¢ sy dong ¥ bing viin ban coa Trung tim Ky thuit 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3. o
5. Moi thie méac vé kétqua khich hiang lién h¢ theo dia chi dh.cs@ quatestd.com.vi vl rq.inquatestd.com.vn d¢ bict thém thang tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.esi@quatest3.comyn and rq.t@quatesid.comyn  for further information about test report .

Lan sira déic 1 BH15 (04/2020) M03 — TTTN09




o TONG cyc TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG cHA'T,
DUATEST3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3fwfi5.i*‘/°,?,','u,3[,. T w\

. f oy
Head Office: 49 Pasteur, Dist. I, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 E-mail: inf q,'g:html_‘__g‘q;n,\_! .A_’jh»i(
Testing Complex: @ No.7, road No.1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist.2, HCMC, !;1’}'};}1110 6hlle ih{”ﬂ’ hong,

n” ~* 9 2 L ATIEW CHUTH B0 11i0Ng ) €
——Il L KET QUA THU NGHI éi\ﬁ{l\.m UG 30/G/2023

7. Két qua thi nghiém:

Test results
Tén chi tiéu Phuong Miic chét lugng theo Nhén xét
Specification phap thir Criteria lo Comment
Test TCVN 5762: 1993
method
7.1. Ngoai quan va chirc ndng - B& miit cac chi tiét nhin thiy dugc khong c6
Visually and function cac _

vét nut, vét 13, cat, cac canh sdc phai duge lam
cun,
- All surfaces are fi-ee from crack, porosity,
burr.

- Pau vit gd khong nhé 1én cao hon 0,5mm so
vGi mét ngoai cua khoa
- Head of screw are not higher than outside
surface of lock 0,5mm
- Céhc mdi ghép bang phuong phap tan phai
chiic chin khong co do ro doc va ngang , cdc
dinh tan khong nho [én cao hon mat bang tAm dé
va tam day.
- Riveted joint is fixed, not be clearance. Rivet
don’t raise higher than flat cover
- Khi quay tay ndm hét ¢, then vat khdng nho
TCVN ra so véi mét ngoai ctia tim mét qud 0,5mm. Khi Dat
5762:1993 | then bing & vi tri khoa, tac dung mot luc 100N Pass
vao dau then, then khong thut vé vi trf ma.
- When turn over lever, the tape key don't
raise higher than cover 0,5mm. When flat key at
LOCK position, apply force 100N on head, flat
key don’t move to OPEN position.
- Hanh trinh lam viéc ctia then khong nho hon:
Movement of latch is not less than:
+ 10mm ddi voi then vat/ for tape key
+ 13mm dbi voi then bingy/ for flat key
- Tay nam tréy v& vi trf ban dau sau khi thoi téc
dung lue vao tay ném.
Lever is return initial position after remove
Jorce
- Khi xoay chia trong 6 nhe nhang, rang khoa
xoay theo. Khoa phai mo duge
- The key rotate easy; cylinder cam is rotate
and lock is open [

I. Cie kétqua thir nghiém ghi trong phicu ndy chi ¢d gid i déi vai mau do khich hang i dén va khong phai 1a gidy chimg nhin sin phim
Tost vesults ave valid for the namely stebmiitted samplefs) only, and this is not a certificate of product.
2. Tén miu, tén khach hing duge ghi theo yéu ciu cia noi giri miw. / Nane of sample(s) and costomer are writicn as custoncr 5 request
3. D khong dim bio do md rdng dirge tinh tir dg khong dim bio do chuin nhin vai hé s phi k = 2, phin bo chuin tuong img véi 95 % 4§ tin ciy.
The reparted expanded wcertainty of measurement is stated os the standerd wicertainty of measiement mubtiplied by the coverage factor k =2, ot 95 V6 confidence level
4. Khang duge trich sao mit phin phicu két qua thir nghi¢m nay néu khong co sir dong y bing viin ban eta Trung tam Ky thujt 3.
This Test Repart shall net be reproduced, except in Jull, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thic mac vé két qua khach hing lién hé theo dja chi dh.csfquatest3.com.vn val rq.infquatest3.com.vi dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addvesses dh.cst@quatest3.coman and g tnfa quatest3.comyn for further information about test report .

30 st déisl BH15 (04/2020) MO3 — TTTNO9




TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG
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L
Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 38293012 E-mail: infog n&
Testing Complex:@ No.7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist.2, HCMC, Vigfdr

PHIEU KET QUA THU NGHI

KT3-04299ACK2/4
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7. Két qua thir nghiém:
Test resulls

5762: 1993

Tén chi tiéu Phuong Mirc chat luong Két qua the Nhén xét
Specification phép thur theo nghiém Comment
Test Criteria (o Test result
method TCVN

7.2. Luc tra chia vao 6 khoa, N max 10 7

Insert force
7.3. Lyec rit chia ra 6 khoa, N max 10 5
Pull out force
7.4. Md men xoay chia, N.cm max 25 34
Key moment

Khéng bong tréc,
phdng gidp
No peeling,

blistering

Khéng bong troc,
phdng gidp
No peeling,

blistering

min 8 15

7.5. Ngoai quan 16p ma
Visually of coating

7.6. Chiéu day lép ma, pm

Coating thickness

- Dling tay nén - Dung tay nén

TCVN

5762:1993

then vat vao phia
trong, then vat di
vao hét, khi thoi
tac dung,

16 xo déy then vat

then vat vao phia
trong, then vat di
vao hét, khi thoi
tac dung,

10 xo0 ddy then vat

ra hét chiéu dai
ctia dau then.
When compress
tape key by hand,
it move inside
complete. And
after remove,
spring push tape
key move back

ra hét chiéu dai
ctia du then.
Com

When compress
tape key by hand,
it move inside
complete. And
after remove,
spring push tape
key move back

7.7. Chét luong lam viéc cta then vét
Quality of tape key

Pat/ Pass
Pat/ Pass
Khong dat

Fail
Pat/ Pass

Dat/ Pass

Dat/ Pass

1. Ciie kétqua thir nghiém ghi trong phu:'!l nay chi o gid g d6i vai mau do khach hiang g dén va khong phai 1 pk."l_\' chiimg nhin sin phim
Test vesults are valid for the namely submitted sample(s) ondy, and this is not a certificate of product.
Tén mau, tén khich hang duge ghi theo yéu chu eta noi gl mau. / Name of sample(s) and customer are writen as custapicr 5 request.
. B khong dam bio do mé rong duge tinh tir d khang dim bao do chudn nhin vai hé s6 phit k =2, phan bo chudn tuomg (g vai 95 % do tin cay.

The reported expanded uncertainty of measwrement is stated as the standird wncertainty of measurement multiplicd by the coverage factor k = 2, at 95 i confidence bevel
. Khang duge trich sao mot phan phiéu kétqui thir nghi¢m ndy néu khang c6 su dong ¥ bing vin ban cia Trung tim K§ thugt 3.

This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
. Moi thiic mic vé két qua khich hang lién hé theo dia chi dhesi@quatest3.com.vn vi rg.infaquatestd.com.vn d¢é biét thém thang tin.

Please contuct Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.inla quatest3.comyn for further information about test repart .
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QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

y A
L

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 E-mail: inf (i%? rtlt‘:j
Testing Complex:@ No.7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vicinam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist.2, H(‘MCl

PHIEU KET QUA THU NGHI

o

KT3-04299ACK2/4

’y\e‘ﬁv‘f“‘
JHUNGTA

ww.quatest3.com.vn
isft5, HCMC, Vietnam

7. Két qua thir nghiém:
Test resulls

BS EN 12209:2003
Building hardware — Locks and latches — Mechanically operated locks,
latches and locking plates — Requirements and test methods

Nhan xét
Assessment

Muc 6.3
Section 6.3

P mébi
Durability

Khéng dat*
Fail

10000 chu ky
10000 cycles

Ghi chi/ Notes:

e Trudce khi thiw /Before testing
Md men ma ctra 7.2 kgf.cm (0.7 Nm)/
Door opening torque 7.2 kgf-em (0.7 Nm)
Mo men khoa 7.7 kgf.cm (0.76 Nm)/
Locking torque 7.7 kgf.cm (0.76 Nm)

'O khoa bi hong khi thir dén 1009 chu ky/
The lock failed when tested up to 1009 cycles

1. Cae ket qua thic nghi¢m ghi trong phi{»u nay chico gid i doi voi mau do khéch hing g dén va khong phii b yiﬂ_\‘ chimg nhin san phim

Tost resudts are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of pradet.

2. Tén miu, tén khach hang duge ghi theo yéu ciu cia noi gii mau. / Name of sample(s) and customer are wiitten as custoier s request.

3. D khong dam bio do mé rong duge tinh tir do khang dam bio do chuan nhin véi he ) phi k = 2, phan b chudn twong (mg vai 95 % do tin ciy.

The reported expanded uncertainty of measwrement is stated as the standard vuncertainty of measwrement multiplicd by the coverage factor k=2, at 95 % confidence level
4. Khong duge trich sao mot |\h::|n phiéu két quit thir nghi¢m niy néu khang ¢ sy dong ¥ hfmg viin bian coa Trung tam K§ thudt 3.

This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission hy Quatest 3. ‘

5. Moi thic mic vé két qua khich hing lién hé theo dja chi dh.es@quatestd.com.vn va rq.in@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin.

Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.inf@qualtesi.con.vi Jor furiher information about test report .

BHIS (04/2020)
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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LU i
OUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3 y 20 o

4 o A
Head Office: 49 Pasteur, Dist. |, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38204274 Fax: (84-28) 3829 3012 E-mail: into @y‘é“ﬁ}m} 1
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7. Két qua thtr nghiém:
Test resulls
THU PHUN SUONG MUOV/ SALT SPRAY TESTING:
Diéu kién thir nghiém :
Test condition
- Thanh phén dung dich mudi / Salt composition
+ Mudi clorua natri / Sodium chloride : 5 %
+ Nudc cit / Distilled water : 95 %
- D6 pH cua dung dich mudi / pH of salt solution : 7,0
- Nhiét dd ctia budng mudi / Temperature in the salt cabinef : 34 °C - 36 %®©
- Phuong phép 1am sach mau / Method of specimen cleaning
+ Trude khi thir nghiém / Before testing : Nude / Water
+ Sau khi thtr nghiém / Afier testing : Nudc / Water
- Thé tich phun cua dung dich mudi / Spray volume of salt solution : 1,5 mL/h/80 cm?

- Ap suét phun / Air supply pressure : 1 kgf/em?

Sau khi thif phun sugng mudi 48h

Tén chi tiéu Phuong phéap thir Két qua thir nghiém
Specification Test method Test result
THU PHUN SUONG MUOI 1SO 9227: 2017
SALT SPRAY TESTING
7.8 Thoi gian phun h 48
Exposure period
7.9 Tinh trang mau sau khi thir Khdng phat hién dn mon
Sample status afier testing Free from corrosions )

1. Cde két qua thu nghigm ghi trong phiéu nay chi co gid trj déi voi miu do khdch hing g dén va khong phai 13 gidy chimg nhin sin phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is net a certificate af product,
L Tén miu, tén khich hiing duge ghi theo yéu cau cua noi gin miu, / Name of sample(s) and customer are wrilten as castonier 5 request.
. D§ khong dim bio do mo rong duge tinh tir dd khong dim bio do chudn nhin vai hé s6 phii k = 2, phan bé chudn tong tmg véi 95 % dé tin ciy.
The reported expanded uncertainty of meastrement is stated as the standard uncertainty of measwenient mnltiptied by the coverage factor k=2, at Y5 75 canfidence level
. Khong duge trich sao mgt phin 1!I|i5u két qua thir nghiém nay néu khing ¢ s dong ¥ bing van ban ctia Trung tam Ky thujt 3.
This Test Report shall not be yeproduced, except in full, without the written permission hy Quatest 3. i
. Moi thic mac vé két qua khich hing lién h¢ theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn vi rg.nf@quatest.com.vi dé biét thém thong tin,
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.es@@quatest3.comyn and rqmiquatestd.com.vn for further information about test report .
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| TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUATEST 3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 E-mail: info@quates3.comvn -~ W

Testing Complex: @ No.7, road No. 1, Bien Hoa | 1Z, Dang

Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist 2, HCMC, Viemam © 64 Le Hong Phong, Dist.5, HCMC, Vietnam

‘ebsite: www.quatestd.com.vn

KT3-04299ACK2/5

PHIEU KET QUA THU NGHIEM

30/01/2023
Page 01/05

1. Tén mau : KHOA CUA CO TAY NAM IVANKA XI DONG

Name of sample

2. S6 luong mau ; 01

Quantity

3. Mb ta miu : Xem hinh
Description See fig ure

4 Ngdynhgnmiu:  08/12/202
Date of receiving

5. Ngay thir nghiém : 09/12/2022 —28/12/2022
Date of testing

6. Noi guri mau : CONG TY TNHH TAN HONG CO
Customer 3A7/2 Ap 3, Xa Pham Viin Hai, Huy¢n Binh Chéanh,
Thanh phd Hé Chi Minh, Viét Nam

7. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/05...05/05
Test results See page

TRUONG PTN CO KHi
HEAD OF MECHANICAL
TESTING LAB.

Pha an Ut Nguyén Thn Timg

1. Cée két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu niy chi ¢o gid trj doi vai man do khich hang giri dén vi khang phai 1 gify chimg nhin sin phim.

Tost results are valid for the namely submitted sarplé(s) only, and this is ot a cer tificate of product.
2. Tén mau, tén khich hang duge ghi theo yéu cau cia noi gii man. / Name of sample(s) and customer are writlen ax customer s request.
3. Dd khang dam bio do md rong duge tinh tr do khong diam bao do chuan nhin voi hé s6 phi k = 2, phin hi chuin trang {mg v6i 95 %6 do tin cdy.
The reported expanded uncertainty of measwrement is stafc
4. Khong duge trich sao mgt phin phiéu két qua thir nghigm nay nén khang ¢ sy dong y bang viin bian cia Trung tim Ky thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3. s
5. Moi thie mic vé két qua khach hang lién h¢ theo dia chi dh.cs@quatestd.com.vi vil rq.nfquatest3.com.vn d¢ biet thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@qnatest3.comvn and rg.nt@guatestd.comyn  for further information about test report .

Tas the standard wncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % con idence level
I [y o) t g A I8¢

BH15 (04/2020)
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PHIEU KET QUA THU NGH

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER
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7. Két qua thir nghiém:
Test resulls

Tén chi tieu
Specification

Phuong
phap thir
Test
method

Miic chét lugng theo
Criteria to
TCVN 5762: 1993

Nhén xét
Comment

7.1. Ngoai quan va chirc ning
Visually and function

TCVN
5762:1993

- Bé mit cac chi tiét nhin thy dugc khong c6
cac

vét nut, vét 1d, cat, cac canh sic phai duge lam
cun.

- All surfaces are firee from crack, porosily,
burr.

- Dau vit gd khong nho 1én cao hon 0,5mm so
voi mit ngoai cua khoa

- Head of screw are not higher than outside
surface of lock 0,5mm

- Cac mdi ghép biang phuong phap tan phai
chéc chin khong c¢6 do ro doc va ngang , cée
dinh tan khong nhd 1én cao hon mét bing tAm dé
va tam day.

- Riveted joint is fixed, not be clearance. Rivet
don’t raise higher than flat cover

- Khi quay tay ném hét ¢&, then vat khong nho
ra so v4i médt ngoai cua tam mit qua 0,5mm. Khi
then bang & vi tri khoa, tic dung mét luc 100N
vao dau then, then khdng thut vé vi tri ma.

- When turn over lever, the tape key don't raise
higher than cover 0,5mm. When flat key at LOCK
position, apply force 100N on head, flat key don't
move to OPEN position.

- Hanh trinh 1am viéc cua then khong nho hon:

Movement of latch is not less than:

+ 10mm dbi vai then vat/ for tape key

+ 13mm ddi véi then bangy/ for flat key

- Tay nam (r vé vi tri ban dau sau khi thoi tac
dung luc vao tay nén.

- Lever is return initial position after remove

Jorce

- Khi xoay chia trong 0 nhe nhang, rang khoa
xoay theo. Khoa phai mo duge
- The key rotate easy; cylinder cam is rotate

Pat
Puass

and lock is open

Test results ave valid for the namely submitted sample(s) onldy, aned this is not a certificate of product

w b
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. Khong duge trich sao mgt phian phicu két qua thir nghi¢m nay neu khang co sy dong y bang vin ban ctia Trung tim Ky thuat 3.
This Test Repart shall not be yeproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
. Moi thic mac vé két qua khich hing lién h¢ theo dja chi dh.cstquatest3.com.vn Vil rq.nf guatestd.com.vn dé biet thém thong tin.

o

1. Céc két qua thir nghig¢m ghi trong phieu niy chicé gid in i vai mau do khiich hing giri dén v khong pliat ki giay chimg nhin sin phiam.
Tén miu, tén khich hing duge ghi theo yéu ciu cha noi giti mav. / Name of sample(s) atid Ctistomer are weilten as custopier s request.

. D6 khong dim bao do md rong duge tinh 1 dg khong dim bio do chuin nhan véi hé sé phi k =2, phin bd chuin trong img vai 95 % do tin cdy.
The reported expanded uncertainty of nieasrement is stated as the standard wicer tainty of measuepient mitdtiplicd by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence fevel

Please contact Quatest 3 at the email addresses divcsi@quatest.comaa and pg.ti@quatest3.caman  for further inforuation about te

st report .
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7. Két qua thir nghigm:
Test results

Coating thickness

Tén chi tiéu Phuong Mtic chit lugng Két qua thir Nhén xét
Specification phap thtr theo nghié¢m Comment
Test Criteria to Test result
method TCVN
5762: 1993
7.2. Luc tra chia vao 6 khoa, N max 10 5 Dat/ Pass
Insert force
7.3. Luc rat chia ra b khoa, N max 10 Dat/ Pass
4
Pull out force
7.4. M6 men xoay chia, N.cm max 25 Khong dat
28 .
Key moment Fail
Khong bong troc, | Khong bong troc, Dat/ Pass
7.5. Ngoai quan l6p ma phong gidp phdng rop
Visually of coaling No peeling, No peeling,
blistering blistering
7.6. Chiéu day 16p ma, pm min 8 4 Dat/ Pass

Test results are valid for the namely \m'um'ﬁ.'(-r{.mm,u!v{\) only, anel this is not a certificate of product.
3. Do khdng dam bio do mé rong duge tinh tir dg khong déam bio do chuin nhan vai h so pha k

4. Khong duge trich sao mgt phan phieu ket qua thir nghig¢m nay néu khong ¢é sy ddng ¥ bang van ban cia Trung tim Ky thugt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.

CVN - Dung tay nén - Diing tay nén Dat/ Pass
57T62' 1993 then vat vao phl'Z} then vat vao phia}
' trong, then vat di | trong, then vat di
vao hét, khi thoéi | vao hét, khi thoi
tac dung, tac dung,
10 x0 ddy then vat 16 x0 day then vat
7.7. Chét lugng lam viéc cua then vat ra hét‘ChiéU dai ra heét chicu dai
Quality of tape key cua dau then. cua dau then.
When compress When compress
tape key by hand, | tape key by hand,
it move inside it move inside
complete. And complete. And
after remove, afier remove,
spring push tape | spring push tape
key move back key move back
7

1. Ce két qua thir nghi¢m ghi trong phicu nay chi 6 gid (i doi voi miu do khich hing g dén vi khong phai 1 gidy chimg nhin sin pham
gliem g § 3 E | B E 51 £} R I

2. Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu ciu cua noi gui mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
2, phiin bo chuan trong (mg vai 95 % do tin ciy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 %a ¢ onfidence level

5. Moi thiic mac vé két qua khich hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest.com.vn vi rq.inf@quatestd.com.vin dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.es@yuatest3.com.yvn and rg.t@quatest3.coman  for firther information about test report .

Ldnsma A3 BHI15 (04/2020)

MO03 — TTTNO9



o TANG CUC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUQNG

QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office; 49 Pasteur, Dist, 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 3829 3012 E-mail: infof@qy
Testing Complex:@ No.7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist.2, HCMC, \’n:ln:;}

j¢<‘.'

PHIEU KET QUA THU NGHIEN!

KT3-04299ACK2/5

ﬁ; LOJHUI‘I‘E’CFEH w %ﬂ
vi Le !E“hﬁﬂll s Dist Y
I s i

U CHUTR g 1
i J.m%E)

7
7 N

S{A I s
N iea i

test3.com.vn
WO, Vietnam

7. Két qua thir nghiém:
Test results

BS EN 12209:2003
Building hardware — Locks and latches — Mechanically operated locks,

latches and locking plates — Requirements and test methods

Nhiin xét
Assessment

Muc 6.3 Do moi

Section 6.3 Durability
10000 chu ky
10000 cycles

Dat*
Pass

Ghi chu/ Notes:

e Trudc khi thiv /Before testing
Md men md khoa 5.1 kgf.em (0.5 Nm)/
Unlocking torque 5.1 kgf.cm (0.5 Nm)
M6 men khoa 3.9 kgf.cm (0.38 Nm)/
Locking torque 3.9 kgf-em (0.38 Nm)
Sau khi thiv /Affer testing

M6 men md khod 5.3 kgf.em (0.52 Nm)/
Unlocking torque 5.3 kgf.cm (0.52 Nm)
M6 men khoa 3.1 kgf.em (0.3 Nm)/
Locking torque 3.1 kgf-cm (0.3 Nm)

Ciae két qua thir nghi¢m ght trong phicu ndy chi ¢ gid tn ddi vidi mau do khiich hing gin den vi khong phii i gidy chimg nhin sin pham.
Test results ave valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product
Tén mau, tén khich hang duge ghi theo yéu cau cha noi gui mau. / Name of sample(s) and customer are wiitten as Customer s request

tam bao do mé réng duge tinh tir 46 khong dam bao do chuan nhin vai he so phi k =2, phin bo chuan teong tmg vai 95 % do tin ciy.
2, at 95 % confidence level

b

. Bo khong
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard wncertainty of measwrement multiplied by the cove rage factor b

. Khong duge trich sao mgt phin phiéu két qua thir nghi¢m nay néu khéng 6 sw dong y bing van bin cta Trung tim K§ thudt 3.

This Tost Report shall not be reproduced, except in full, withowt the written permission by Quatest 3, -

Moi thiic mic vé két qua khich hang lién h¢ theo dja chi dh.csfaquatest3.com.vi vl rquinfe quatestd.com.yn dé biet thém thong tin

Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn anel rg.m@aguatest3.comyn  for further information about test report .
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7. Két qua thir nghiém:
Test results
THU PHUN SUONG MUOL/ SALT SPRAY TESTING:
Diéu kién thir nghiém :
Test condition
- Thanh phén dung dich mudi / Salt composition
+ Mudi clorua natri / Sodium chloride : 5 %
+ Nuéc cét / Distilled water : 95 %
- D6 pH cua dung dich mudi / pH of salt solution : 7,0
- Nhiét do cua budng mubi / Temperature in the salt cabinet : 34 °C - 36 °C
- Phuong phép lam sach mau / Method of specimen cleaning
+ Trude khi thir nghiém / Before testing : Nude / Water
+ Sau khi thir nghiém / Afier testing : Nuée / Water
- Thé tich phun ctia dung dich mudi / Spray volume of salt solution : 1,5 mL/h/80 cm?
- Ap suét phun / Air supply pressure : 1 kgf/cm?

= S e SR
Iﬂ1234.567;89,12@4 7891
Sau khi thir phun suong mudi 48h

Tén chi tiéu Phuong phéap thir Két qua thir nghiém
Specification Test method Test result

THU PHUN SUONG MUOI 1SO 9227: 2017
SALT SPRAY TESTING
7.8 Thoi gian phun h 48
Exposure period
7.9 Tinh trang mau sau khi thir Khong phat hi¢n dn mon
Sample status afier testing ree from corrosions

. Ciie két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu nay chi e gii tr) déi vai mau do khich hing giri dén va khong phai 14 1,-if'|y chitng nhjn sin |l||;'i|n,

Tost resulrs are valid for the namely sulnitted sample(s) only, and this is not a certificate of produet,
. Tén miu, (én khach hing duge ghi theo yéu cau cia noi gii mau. / Name of sample(s) and custonier are weitlen as custonier s reqiest.
. Pé khéng dam bao do ma rong duge tinh ar d khang dim bio do chuin nhéin vai hé s phti k = 2, phin bé chuin treng fmg vai 95 % do tin cdy.

The reparted expanded wcertainty of measurement is stated as the standard wicertainty of weasurement miadtiplicd by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
. Khong duge trich sao mot phin phiéu két qua thir nghigém niy néu khong co su dong ¥ bing viin ban ctia Trung tim Ky thugt 3.

This Test Repart shall not be reproduced, except in full, without the weitten permission by Quatest 3, o
. Moi thic mae vé két qua khach hang lién hé theo dja chi dh.csi@quatestd.comvn vi g quatesid.com.vn de biet thém thong tin.

Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.comvn and rq.tn@quatesi3.comynfor fiurther information about test report
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